lutae munita l'uerint , ut fides certa ci

indubitala habcatui' , pariter mandamus
atque decernimus.

Ili PP. 365 An. C. 1543

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam noslrorum suspensionis, nuncia-

lionis, relaxationis, revocai ionis, conces-

sionis, decreti, voluntatis et mandati in-

fringere, vel ei ausa temerario contraire.

Si quis aulem hoc attemptare praesum-

pseril, indignationem omnipolentis Dei ac

beatorum Pelri et Pauli apostolorum eius

se noverii incursurum.

Dalum Bononiae, anno Incarnationis do-

minicae millesimo quingentesimo quadra-

gesimo tertio, pridie nonas iulii, pontili-

catus nostri anno ix i.

Dal. die 6 iulii t5i3, poiitif. unno ix.

XLIX.

hnpositio annui subsidii trecenlorinn mìì-

lìum scutoru») , a subditis Status Eccle-

siastici annis singulis
,

qiiacìimquc

exemptione non obstante, ad trienniwm,

Reverendae Camerae Aposlolicae per-

solvendi, omnibus extraordinariis exa-

ctionibiis interim interclictis 2.

Faulus Papa III, ad perpetuam rei memoriam.

Dccens esse censemus ul ii, qui, speciali E^araium.

privilegio donati, ceteros antecellunl, in

supporlalione onerum illos adiuvenl qui

forte inleriores existunl, praeserlim dum
urgcns necessitas imminet, et exinde pu-

blica ulililas resultare dignoscitur.

§1. Nuper siquidem, ad sustincndam imi.osiii.. ((«

expensaruni molem hoc tempore, prò or-
^ '""'"'"'"')•

Ihodoxac /idei ac status S. R. E. tutela,

noltis incumbentem, subsidium eco mil-

lium scutorum auri in auro, annis sin-

gulis, per dileclos filios subditos dictae

Homanae Ecclesiae ad Ires annos proxime

futuros Camerae Aposlolicae persolvendos,

cxigere, et interim ab augmento salis ac

\ In ed. Lugdunonsi 1589 Sum. nonsl. eie. P.

Matlhaei liabelur cursonim Pontif. declaratio du

lalionr, publicalione alTixioneque harum aposto-

lirarnm lilteranim farla die xiii seplembris elus-

dem anni (n. t.). 2 Exemptiones omnos a solu-

(ione onerum cameialium revocatae fueriinl a mul-
ti» Ponlifieibiis ut postremo a Paulo V in sua coii-

siilutìone , In rnuximis.
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omnibus aliis extraordinariis exactionibus

abstinendiim decornimus. Provinciaoquo

nostrae Romandiolae, exarcatusRavennae,

Marchiae, Umbriae, Perusiae et Patrimonii

onus huiiismodi cum siimma alacritate

ac fidei observantia acceptavenint.

§ "2. Et quia publice interest exactio-

ReToeauiur
jjp^fj huiusmodi fieri, volentes illani faci-

qiidtìcum. evem-

tiionet. litare, ac reliquos subditos dictae Romana'